

PEMERINTAH KOTA PARIAMAN

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Alamat: Jl. Imam Bonjol No 44 Pariaman, Desa Cimparuah, Kecamatan Pariaman Tengah Kota Pariaman, 25511

Website: //diskominfo.pariamankota.go.id E-mail:diskominfo@pariamankota.go.id

Tanggal	08 Januari 2024	Media	Mingguan Bidik Kasus	
Kategori	PEMERINTAHAN	Jurnalis	Andi Yones	

Burat Kabar Nasional

Aktual dan Lugas dalam Berita

KLIPING KORAN

EDISI

11 70 Th xxV

TANGGAL

8-14 Januari 2024

PEMERINTAH KOTA PARIAMAN - BIDANG IKP - DINAS KOMINFO

Pemko Pariaman Berikan Penghargaan ke Desa Sikapak Timur

Liputan: Andi Yones (Kabiro Bikas Padang Pariaman/Sumbar)

Pariaman - Pemerintah Pariaman - Pemerintah Kota (Pemko) Pariaman memberikan Penghargaan ke Desa Sikapak Timur, Kecamatan Pariaman Utara, Kota Pariaman. Penghargaan ini diserahkan langsung oleh Pj Wali Kota Pariaman, Roberia, kepada Kepada Desa Sikapak Timur, Syawirman, pada Apel Syawirman, pada Apel Gabungan dan senam ber-sama di halaman Balaikota Pariaman, Rabu (27/12/

Pada kesempatan terse-but, Roberia mengucapkan terima kasih dan selamat kepada kepala desa Sikapak Timur beserta perangkat dalam membangun stadion mini lapangan sepak bola terbaik nomor 4 di Indonesia, dengan menggunakan Dana Desa Tepat Guna (DDTG).

Desa Tepat Guna (DDTG),
"Ada 3 (tiga) penghargaan
yang kami berikan, yakni pertama penghargaan atas stadion bola terbaik di Indonesia
dengan menggunakan anggaran dana desa, Kedua
penghargaan untuk Kepala
Desa Syawirman dan Ketiga penghargaan untuk perangkat desa dengan segala kinerja



serta komponen Desa Sika-pak Timur," tukasnya. Roberia mengatakan bah-wa dengan adanya Stadion Mini Lapangan Sepak Bola Desa Sikapak Timur, telah Pendapatan Asii Desa (PADer) yang mencapai Rp 90 juta, sejak pertama kali diresmikan, ucapnya.

"Kami sangat mengapre-siasi atas kerja keras, kerja cerdas dan keria ikhlas seluruh komponen Desa Sikapak Timur dalam membangun desanya, semoga Desa

Sikapak Timur terus memberikan prestasi terbaiknya dalam pengelolaan dana desa dan pembangunan desa dengan baik, dan hal ini

desa dengan baik, dan hal ini hendaknya dapat diikuti oleh desa-desa lainya yang ada di Kota Pariaman," tutupnya. Sementara itu, Kepala Desa Syawirman mengucapkan terima kasih kepada Pemko Pariaman atas penghargaan yang diherikan kahargaan yang diberikan ke-pada Pemerintah Desa Sika-pak Timur dalam prestasi

membangun desa.
"Kami berharap, dengan

penghargaan ini, dapat men-jadikan motivasi dan semangat bagi Pemerintah Desa Sikapak Timur khususnya, untuk terus memberikan yang terbaik dalam melel-ngkapi sarana dan pra sarana yang ada di Desa, seh-ingga dapat memberi man-faat untuk masyarakat," ujam-

Syawirman menuturkan selain menjadi PADes, masyarakat sekitar yang berjualan juga mendapat berkah sehingga perekonomian masyarakat juga meningkat, karena banyaknya kompetisi yang diadakan, bahkan per-

yang diadakan, bahkan per-putaran uang dimasyarakat mencapai puluhan juta, ulas-nya mengakhiri. Pada acara penghargaan tersebut Kepala Desa Syawirman didampingi Sek-retaris Desa, Halwi Darwis, Kaur Keuangan, Rika May-asari, Kaur Perencanaan, Muharman, Kaur Umum, Kartila Rahayu, Kasi Pemer-intah, Fadhli Dzil Ikram. Kasi intah, Fadhli Dzil Ikram, Kasi Pelayanan, Rahmi Wasdi. serta Kasi Kesejahteraan Sukri Hayadi dan Kepala Dusun Jhon Hendra



PEMERINTAH KOTA PARIAMAN

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Alamat: Jl. Imam Bonjol No 44 Pariaman, Desa Cimparuah, Kecamatan Pariaman Tengah Kota Pariaman, 25511

Website: //diskominfo.pariamankota.go.id E-mail:diskominfo@pariamankota.go.id

Tanggal	08 Januari 2024	Media	Mingguan Bidik Kasus
Kategori	SOSIAL & AGAMA	Jurnalis	Andi Yones

Burat Kabar Nasional

dik Kasus

Aktual dan Lugas dalam Berita

KLIPING KORAN

EDISI

1170

TANGGAL

January 2024

PEMERINTAH KOTA PARIAMAN - BIDANG IKP - DINAS KOMINFO

Pj Wali Kota Pariaman Gelar Temu Ramah Dan Silaturahmi Dengan Mahasiswa Saga Saja

Liputan: Andi Yones (Kabiro Bikas Padang Pariaman/Sumbar)

Pariaman - Pj Wali Kota Pariaman, Roberia gelar temu ramah dan silaturah-mi dengan mahasiswa Satu Keluarga Satu Sarja-na (Saga Saja), bertempat di ruang rapat walikota Bal-aikota Pariaman, Jum'at sore (29/12/2023).

Pertemuan dengan ma-hasiswa Saga Saja ini, bumasih menempuh kuliah saja, tetapi juga bagi lulusan Saga Saja, yang belum mendapatkan pekerjaan.

"Kami mengundang adek-adek program Saga Saja, untuk melihat sejauh mana motivasi dari peneri-ma program ini dalam mema program ini dalam menempuh pendidikanya di kampus yang telah mereka pilih sendiri untuk berkuliah, yang berkerjasama dengan Kota Pariaman," ujarnya.

Temu ramah ini juga untuk berdiskusi tentang program unggulan Kota Pariaman ini, yang telah diluncurkan sejak Tahun 2018 yang lalu, dan telah menguliahkan sebany-

ak 322 orang anak-anak kota pariaman dari keluarga kurang mampu, yang sudah menjalani pendidikannya diberbagai perguruan tinggi vokasi ternama yang ada di

Indonesia.

"Program ini sangat mulia sekali, karena nantinya setelah adek-adek lulus dan bekerja, akan mengadan bekerja, akan menga-ngkat keluarganya lepas dari kemiskinan, dan bagi yang sudah lulus, jangan terpaku dengan ijazah dan gelarnya saja, kalau ada kesempatan kerja di-manapun yang tidak sesuai dengan bidang kuliahnya, ambil dan manfaatkan," ungkapnya.

ungkapnya. Pada kesempatan ini, Roberia juga mengungkapkan akan mengevaluasi program ini, apabila pener-ima manfaat dalam hal ini mahasiswa Saga Saja sendiri tidak serius dan terkesan abai dalam men-empuh pendidikanya. "Taruslah bersyukur

Teruslah bersvukur. karena dengan program Saga Saja ini, Adek-Adek



bisa kuliah di kampus yang terbaik, ada UI, IPB, Telkom University, Unand, Poltek-pel Sumbar dan Kampus lainya yang sudah Kerjas-ama dengan kita, jaga ke-percayaan itu, karena

percayaan Itu, karena menggunakan dana APBD dan Baznas," tutupnya. Acara Temu ramah ini juga diisi dengan sesi shar-ing informasi dan kendala

para mahasiswa dikampusnya kepada Pemko Pariaman, dan mencari solusinya. Hadir juga Staf solusinya. Hadir juga Sta Ahli Bidang Kemasyartat tan dan SDM Kota Paria-man, Hertati Taher, Ketua Baznas Kota Pariaman, Zalman Zaunit, Kabag Kes-ra Setdako Pariaman, Delri Soni, dan jajaran Dinas Dikpora Kota Pariaman.